g Extrato conta corrente

LB'ISI.H'NII_

A33A010910425154007
01/07/2014 09:15:52

Cliente - Conta atual

Agéncia 2119-9
Conta corrente

Langamentos

7201-X CAM MUN DE ALTO PARAISO
Periodo do extrato 06/2014

Dt. movimento Dt. balancete
29/05/2014
02/06/2014
02/06/2014
03/06/2014
04/06/2014
04/06/2014
04/06/2014
06/06/2014
06/06/2014
06/06/2014
11/06/2014
11/06/2014
13/06/2014
13/06/2014
16/06/2014
16/06/2014
17/06/2014
17/06/2014
17/06/2014
17/06/2014
18/06/2014
18/06/2014
18/06/2014
18/06/2014
18/06/2014
18/06/2014
18/06/2014
18/06/2014
18/06/2014
18/06/2014
18/06/2014
20/06/2014
20/06/2014
20/06/2014
20/06/2014
20/06/2014
20/06/2014
20/06/2014
20/06/2014
20/06/2014
20/06/2014
20/06/2014
23/06/2014

23/06/2014
23/06/2014
24/06/2014
24/06/2014
25/06/2014
25/06/2014
25/06/2014
25/06/2014
26/06/2014
26/06/2014
26/06/2014

Histérico

Saldo Anterior

Cheque

Cheque

BB CP Admin Supremo
Cheque

Cheque Compensado
BB CP Admin Supremo
Cheque Compensado
Cheque Compensado
BB CP Admin Supremo
Pagto Mensalidade Seguro
BB CP Admin Supremo
Cheque

BB CP Admin Supremo
Cheque Compensado
BB CP Admin Supremo
Cheque

Cheque Compensado
Cheque Compensado
BB CP Admin Supremo
Estorno Autent Pagamento
Cheque

Cheque

Cheque

Cheque

Cheque

Cheque

Cheque Compensado
Cheque Compensado
Cheque Compensado
BB CP Admin Supremo
Cheque

Cheque

Cheque

Cheque Compensado
Cheque Compensado
Cheque Compensado
Cheque Compensado
Cheque Compensado
Cheque Compensado
Cheque Compensado
BB CP Admin Supremo

+ Transferéncia on line
23/06 2119 8911-7 PREF MUN ALTO

Cheque Compensado
Cheque Compensado
Deposito Online
Cheque Compensado
Deposito em Dinheiro
Deposito em Dinheiro
Dep6sito em Dinheiro
Cheque Compensado
BB CP Admin Supremo
Cheque Compensado
Cheque Compensado

Documento

177.577
177.579
1.200.070
177.583
177.580
70
177.581
177.587
70
25.341
70
177.585
70
177.591
70
177.592
177.588
177.589
70
177.600
177.595
177.599
177.600
177.600
850.376
850.378
177.586
177.590
177.598
70
177.596
850.377
850.384
177.594
850.374
850.375
850.379
850.380
850.387
850.388
70
552.119.000.008.911

177.593

850.373
57.578.002.490.006
850.383
21.191.568.700.135
21.191.568.700.136
21.191.568.700.138
850.391

1.200.070

177.597

850.381

Valor R$

1.410,00 D
2.464,00 D
20.500,00 D
1.190,00 D
391,20 D
1.202,38 C
421,67 D
319,15D
740,82 C
501,83 D
501,83 C
1.200,00 D
1.200,00 C
525,00 D
525,00 C
67,00 D
174,99 D
179,13 D
421,12 C
2.580,00 C
1.801,49 D
2.075,71 D
2.580,00 D
2.580,20 D
2.522,37 D
2.057,09 D
418,50 D
2.359,84 D
300,18 D
14.115,38 C
4.602,73 D
3.010,18 D
2.371,00 D
3.068,63 D
2.260,18 D
1.995,11 D
2.425,95 D
3.474,78 D
120,00 D
750,00 D
24.078,56 C
93.476,09 C

2.018,09 D
2.736,48 D
373,08 C
65,36 D
373,08 C
373,08 C
373,08 C
2.000,00 D
88.148,48 D
77,21 D
393,86 D

Saldo
24.752,82 C

20.878,82 C

378,82C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

88.721,52 C

89.029,24 C

88.148,48 C



26/06/2014 BB CP Admin Supremo 70 471,07 C 0,00 C
27/06/2014 Cheque Compensado 850.382 141,80 D
27/06/2014 Cheque Compensado 850.385 45,19D
27/06/2014 BB CP Admin Supremo 70 186,99 C 0,00 C
30/06/2014 Dep6sito em Dinheiro 21.191.069.900.199 373,08 C
30/06/2014 Dep6sito Online 57.578.002.490.060 378,10 C
30/06/2014 Transferéncia 8.501.748.010.100 13.500,00 D
30/06/2014 BB CP Admin Supremo 70 12.748,82 C
30/06/2014 SALDO 0,00 C
OBSERVAQCES:

Central de Atendi nento BB

4004 0001 / 0800 729 0001

Para deficientes auditivos
0800 729 0088

Transacéo efetuada com sucesso por: J5018925 JOSE CARLOS DOS SANTOS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



